様式第２号（第６条第１項関係）

年　　　月　　　日

[bookmark: _GoBack]志免町長　様

申請者　住　所
　　　　氏 (ふり)　名 (がな)
　　　　電　話

老朽空き家除却後の土地に対する固定資産税の減免申請書

志免町老朽空き家除却後の土地に対する固定資産税の減免に関する要綱第６条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　申請内容
	老朽空き家の所在地
	志免町

	老朽空き家所在地の所有者

	老朽空き家所在地の地番
※該当する地番全て
	志免町

	志免町

	志免町

	老朽空き家の除却日
	　　　　　年　　　　　月　　　　　日

２　関係書類
(1)　誓約書兼同意書（別紙１）
(2)　老朽空き家所在地の全部事項証明書
(3)　老朽空き家の除却日を確認できる書類
(4)　老朽空き家の除却を確認できる写真